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Aan de fractie Partij Veilig Maastricht
De heren Bert Garnier en John Voorst


ONDERWERP  DATUM  BIJLAGEN

Schriftelijke vragen van Partij Veilig Maastricht

inzake KKC Maastricht west Belfort

 17 december 2021

Verz. 21 december 2021

 --
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Geachte heren Garnier en Voorst,
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Hieronder stuur ik u de antwoorden van de vragen die uw fractie gesteld heeft met betrekking tot het KKC Maastricht west Belfort.

Vraag 1:
Samen Spelen gaat een huurcontract aan voor 20 jaar en zal gedurende deze tijd een aantal ruimtes huren voor haar activiteiten. Stel dat Samen Spelen wordt overgenomen door een derde partij, is het dan vanzelfsprekend dat deze partij ook het huurcontract mee overneemt of kan deze dan hiervan afzien?
Indien het laatste van toepassing is, wat zijn dan de gevolgen voor de achterblijvende organisatie?

Antwoord 1:
In de huurovereenkomst met Samen Spelen zullen we expliciet moeten vastleggen dat bij een eventuele overname van een kinderopvangorganisatie, de nieuwe kindpartner alle wettelijke en contractuele verplichtingen moet overnemen van de bestaande organisatie.

Vraag 2:
Indien gekozen wordt voor de realisatie van een sporthal met een multifunctionele doelstelling is deze dan ook buiten kantoortijden open en wordt hier ook een horecafunctie aangekoppeld? Zo nee, welke gevolgen heeft dit voor de exploitatie van de sporthal? Wat verstaat u onder multifunctionele doelstelling?

Antwoord 2:
Bij KKC Maastricht west Belfort komt een sportzaal, als vergelijking kan gedacht worden aan sportzaal Amby. Een gymzaal heeft 1 sportvak, een sportzaal heeft 2 vakken en een sporthal (meestal) 3 vakken. De sportzaal zal multifunctioneel gebruikt gaan worden, overdag door het onderwijs en in de avond en het weekend door sportgebruikers. De verwachting is dat hier geen horeca komt. Het programma van eisen wordt de komende maanden samen met huidige en toekomstige gebruikers van de sportzaal verder uitgewerkt.
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Besluitvorming over de sportzaal wordt aan de raad voorgelegd in het raadsvoorstel tweede tranche binnensportaccommodaties die voorzien is voor mei 2022.

